
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****9N RIVERA BERMEJO, JACOBO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44*****6H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
3 76*****9N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
4 76*****1E ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
5 53*****5W PEREZ RODRíGUEZ, LUCAS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
6 76*****1D ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
7 21*****6N COSTAS PIñEIRO, CRISTIAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
8 35*****0M MONTES ENRIQUEZ, CLAUDIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
9 35*****9G REPRESAS PIÑEIRO, TANIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
10 35*****5F GOMEZ MARTINEZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
11 53*****4L ALVAREZ GRAÑA, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
12 35*****1Q AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
13 35*****4N GARCIA SOLLA, RICARDO MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
14 77*****3Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
15 36*****6N PUENTES  FERNANDEZ, HECTOR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
16 35*****9W CORRAL SOLLA, DAVID ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
17 77*****5Z VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
18 76*****5Y ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
19 35*****4P GONZALEZ POZNAKOVS, ALBERTO ALEXANDER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
20 71*****3P LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 39*****2A MORALEDA GARRIDO, JUDIT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 53*****4A MORAÑA PAZOS, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 44*****1C PARCERO GALVEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 53*****4B REY LOBATO, ISIDRO ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
25 76*****3H SOBRINO TOUCEDO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 53*****7Y SOTELO GERMADE, RICARDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 35*****6N SUAREZ CAYETANO, ROBERT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 35*****0B VELASCO ESTEVEZ, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 77*****9X ADAN PILLADO, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 78*****4B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 77*****3K BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 53*****5F BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 36*****2H FERNANDEZ RIVAS, LUCIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 35*****1R GRANADA MANZANO, LUISA MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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21*****6N 7 COSTAS PIñEIRO, CRISTIAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
35*****4N 13 GARCIA SOLLA, RICARDO MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
35*****9W 16 CORRAL SOLLA, DAVID ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35*****0M 8 MONTES ENRIQUEZ, CLAUDIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****1Q 12 AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
35*****5F 10 GOMEZ MARTINEZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****9G 9 REPRESAS PIÑEIRO, TANIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0B 28 VELASCO ESTEVEZ, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****6N 27 SUAREZ CAYETANO, ROBERT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****4P 19 GONZALEZ POZNAKOVS, ALBERTO ALEXANDER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35*****1R 34 GRANADA MANZANO, LUISA MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****6N 15 PUENTES  FERNANDEZ, HECTOR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36*****9N 1 RIVERA BERMEJO, JACOBO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
36*****2H 33 FERNANDEZ RIVAS, LUCIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****2A 21 MORALEDA GARRIDO, JUDIT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1C 23 PARCERO GALVEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****6H 2 PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
53*****4L 11 ALVAREZ GRAÑA, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
53*****7Y 26 SOTELO GERMADE, RICARDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5F 32 BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5W 5 PEREZ RODRíGUEZ, LUCAS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
53*****4B 24 REY LOBATO, ISIDRO ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
53*****4A 22 MORAÑA PAZOS, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****3P 20 LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5Y 18 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****3H 25 SOBRINO TOUCEDO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1E 4 ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76*****1D 6 ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76*****9N 3 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
77*****3Y 14 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
77*****9X 29 ADAN PILLADO, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****5Z 17 VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
77*****3K 31 BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4B 30 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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